
Dodatek č. 2
k nájemní smlouvě ze dne l. l. 2013, kterou uzavřeli:

Město Vsetín
se sídlem Vsetín, Svárov 1080
zastoupené starostou města Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou
IČ: 00304450, bankovní spojení: ČSOB a.s. Vsetín
č.ú.

jako pronajímatel na straně jedné

a

Vsetínská sportovní, s.r.o.
se sídlem Na Lapači 394, 755 01 Vsetín
IČ: 28593987
zastoupena jednatelem společnosti

jako nájemce na straně druhé

Obě smluvní strany prohlašuji, že dne 1. 1. 2013. byla uzavřena nájemní smlouva
č. MUVS 5145/2013/OSUM upravena dodatkem č. l. který schválila Rada města Vsetín na
schůzi dne 12. 8. 2014 usnesením č. 21/1001RM/2014. Nyní mají obě strany zájem na zrněně
smlouvy podle platného usnesení 24/86/RM/2018, které Rada města Vsetín schválila na
zasedání dne 3. 10. 2018, a proto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.

ČI. II bod č. 4 se upravuje

Pronajímatel uděluje nájemci souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy k předmětu nájmu či
jeho částem. Seznam majetku určeného k podnájmu .je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

II.

l. Ostatní ujednání přednhltné smlouvy zůstávají v platnosti tak, jak byly sjednány v nájemní
smlouvě.

2. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada niěsta Vsetín na zasedání dne 3. 10. 2018,
usnesením 24/86/RM/2018, kterým upravila nájemní smlouvu schválenou na zasedání
Rady města Vsetín dne 18. 12. 2012 pod bodem R/57/9.

3. Tento dodatek a závazky z tohoto dodatku vyplývající je platný podpisem smluvních stran.
4. Nájemce bere na vědomi, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytováni informací dle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv (dále ,.registr smluv"). Nájemce souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním



celého toboto dodatku v jeho plném mění, jakož i všech jednání a okolnosti s jeho
uzavřením souvisejících. Současně podléhá povinnému uveřejnění také smlouva, která je
tímto dodatkem měněna a doplňována. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v
registru smluv.

Ve Vsetíně dne 1 3 QZ 2019...

, , ,
pronajímatel , nájemce

starosta města jednatel společnosti

ŔJ

2



Seznam majetku urČeného k podnájmu příloha Č.1

Pol. Název majetku Inventární číslo

1. Stůl ŠTI 135 PROWOOD 14579
2. Stůl STľ 135 PROWOOD 14580
3. Stůl ŠTI 135 PROWOOD 14581
4. Stůl STľ 135 PROWOOD 14582
5. Stůl STľ 135 PROWOOD 14583
6. Stůl STľ 135 PROWOOD 14584
7. Zidle ZK2 PROWOOD 14587
8. Zidle ZK2 PROWOOD 14588
9. Židle ZK2 PROWOOD 14589
10. Židle ZK2 PROWOOD 14590
11. Židle ZK2 PROWOOD 14591
12. Zidle ZK2 PROWOOD 14592
13. Zid]e ZK2 PROWOOD 14593
14. Zidle ZK2 PROWOOD 14594
15. Zidle ZK2 PROWOOD 14595
16. Zidle ZK2 PROWOOD 14596
17. Židle ZK2 PROWOOD 14597
18. Zidle ZK2 PROWOOD 14598
19. Židle ZK2 PROWOOD 14599
20. Židle ZK2 PROWOOD 14600
21. Židle ZK2 PROWOOD 14601
22. Zidle ZK2 PROWOOD 14603
23. Zidle ZK2 PROWOOD 14604
24. Zidle ZK2 PROWOOD 14605
25. Zidle ZK2 PROWOOD 14606
26. Židle ZK2 PROWOOD 14607
27. Lavice LVI 145 PROWOOD 14635
28. Lavice LVI 145 PROWOOD 14636


